МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫСО

ШЕРНУР ОЛА КУНДЕМ

ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУР СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	XXII сессия
	от 25 февраля 2022 года

	IV созыва
	№ 145

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района
Республики Марий Эл от 19 февраля 2021 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
Городского поселения Сернур»

В соответствии с Градостроительный кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Сернур
Собрание депутатов Городского поселения Сернур решает:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Сернур, утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения Сернур от 19 февраля
2021 года № 104, следующее изменение:

1.1 подпункт 2 пункта 6.3 после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Городского поселения Сернур                                            А.А. Макматов